第８号様式（第８－１関係）

登  録  申  請  書

年  月  日

横須賀市消防長 様

申請者

住所

氏名

 遠隔移報システムの即時通報に係る登録について、下記のとおり申請いたします。

記

登録申請

を行う警

備会社等

所 在 地

名  称                 ＴＥＬ

代 表 者

職

氏 名

遠隔移報

受信場所

所在地

名  称                 ＴＥＬ

責 任 者 職 ・ 氏 名

※ 受 付 欄 ※ 経 過 欄

 注 １ ※印の欄は記入しないこと。

   ２ 必要な図書等（裏面参照）を添付すること。

   ３ この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。

 登録申請書には、次に掲げる図書等を添付すること。

１ 定款等会社の概要及び業務概要

２ 基地局、待機所等の所在及びそれぞれごとの警備員数、責任者氏名

３ 待機所ごとの配置車両

４ 待機所ごとの即時通報対象事業所数

５ 移報受信後の基地局及び待機所等の対応状況

６ 基地局、営業所ごとの教育担当者の状況及び教育計画

７ 即時通報に用いる機器等の概要及び機器ごとの仕様図書

８ 即時通報に用いる機器等の保守管理の方法及びその状況